2021年 8月 6日

各位

会社名 ユニデンホールディングス株式会社

代表者    代表取締役会長 西川 健之

（コード番号 6815 東証第１部）

問合せ先    人事・総務部 小尾 幹之

（TEL：03-5543-2812）

常勤監査役の辞任に関するお知らせ

当社常勤監査役の岡咲 嘉一氏は、2021年 8月 6日付で監査役を辞任することとなりまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 辞任する監査役

常勤監査役 岡咲 嘉一

２． 辞任理由

一身上の都合によるものです。

３． 辞任日

2021年 8月 6日

４． その他

当該監査役辞任後も、法令及び定款に定める監査役の員数を満たしております。なお、

当該監査役の辞任により、常勤監査役を欠くことになるため、今後、当社は速やかに

適切な対応をとってまいります。なお、対応の内容につきましては、決定次第お知ら

せいたします。

以上